АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Агентства по

обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края на 2025 год

В   соответствии   с    Постановлением   Правительства  Камчатского  края

от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении порядка осуществления контроля за
деятельностью краевых государственных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Агентства по

обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края на 2025 год (далее
– План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Черемухиной Т.В., начальнику отдела государственной службы,
кадрового и правового обеспечения, разместить утвержденный План на
официальном сайте исполнительных органов Камчатского края в сети Интернет
на странице Агентства по обеспечению деятельности мировых судей
Камчатского края.

Руководитель Агентства  [SIGNERSTAMP1]    Н.В. Баташева

Приложение к приказу
Агентства по обеспечению деятельности
мировых судей Камчатского края

                                                                                                                             от «___»_____________20__г. №______

ПЛАН

КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2025 ГОД
Агентство по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

(наименование учредителя)

№
п/п

Государственное учреждение Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Сумма
финансирования

(руб.) <1>

Период
проведения
проверки
(ревизии)

1. Краевое государственное казенное
учреждение «Центр обеспечения

мировых судей Камчатского края»

Проверка расчетов
с подотчетными

лицами

2024 По факту 06.10.2025-
03.11.2025

2. Краевое государственное казенное
учреждение «Центр обеспечения

мировых судей Камчатского края»

Проверка расчетов
с персоналом по

оплате труда

2024 По факту 06.10.2025-
03.11.2025

________________________________
<1> Сумма финансирования указывается раздельно по каждому году